平成30年 6月 29日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん外貨定期預金キャンペーン」実施のお知らせ

      株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也) は、外貨定期預金を対象としたキャンペーンを下記の
とおり実施しますのでお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品・サービスの充実に

努めてまいります。

記

  ◆キャンペーン概要  ※詳細は別紙をご参照ください。

名 称 みやぎん外貨定期預金キャンペーン

期 間 平成30年 7月 2日(月)～平成30年 10月 31日(水)

対 象 個人および法人のお客さま

申込方法
店頭でのお申し込みに限ります。

※既に口座をお持ちのお客さまは、外貨預金口座開設店でお申し込みください。

取扱店舗 全営業店

対象商品

米ドル・豪ドル外貨定期預金

・預入期間：1カ月、3カ月、6カ月、12カ月（自動継続扱い）

      ＊期間 1カ月は米ドルのみ対象

・預入金額：円貨換算額10万円以上（預入当日の当行適用相場にて計算します）

・預入条件：日本円からの預入に限ります（外貨からの振替は対象外）

適用金利

＜米ドル＞  1カ月 年  6.000%（個人/税引後 4.781%・法人/税引後 5.081%）

       3カ月 年 4.000%（個人/税引後 3.187%・法人/税引後 3.387%）

       6カ月 年  2.000%（個人/税引後 1.593%・法人/税引後 1.693%）

       12 カ月 年 1.500%（個人/税引後 1.195%・法人/税引後 1.270%）

＜豪ドル＞  3カ月 年  9.000%（個人/税引後 7.171%・法人/税引後 7.621%）

       6カ月 年  5.000%（個人/税引後 3.984%・法人/税引後 4.234%）

       12 カ月 年 3.700%（個人/税引後 2.948%・法人/税引後 3.133%）

※ 当該キャンペーン特別金利は、当初預入期間のみの適用となり、継続後は通常  の

の定期預金金利が適用されます。

預入時 1米ドルあたり 1円 1 カ月

3カ月

6カ月 解約時 1米ドルあたり 1円

預入時 1米ドルあたり 50銭 ※キャンペーン期間中優遇
米ドル

12 カ月

解約時 1米ドルあたり 1円

預入時 1豪ドルあたり 1円  ※キャンペーン期間中優遇

為替手数料

豪ドル

3 カ月

6カ月

12 カ月 解約時 1豪ドルあたり 2円

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

外貨定期預金商品説明

（平成 30 年 7 月 2 日現在）

項    目 内     容

対象商品 米ドル・豪ドル 外貨定期預金

ご利用いただける方 個人および法人のお客さま

預入期間 1 カ月（米ドルのみ）、3カ月、6カ月、12 カ月 ※自動継続扱いとなります。

預入時 1 米ドルあたり 1 円 1 カ月

3 カ月

6 カ月 解約時 1 米ドルあたり 1 円

預入時 1 米ドルあたり 50 銭 ※通常より 50 銭優遇

米ドル

12 カ月
解約時 1 米ドルあたり 1 円

預入時 1 豪ドルあたり 1 円 ※通常より 1 円優遇

為替手数料

豪ドル

3 カ月

6 カ月

12 カ月 解約時 1 豪ドルあたり 2 円

中途解約 原則として中途解約はできません。

取扱時間 米ドル：10：00～15：00  豪ドル：11：30～15：00

お申し込み方法

店頭窓口にてお申し込み。

※既に外貨預金口座をお持ちのお客さまは、外貨預金口座開設店で

お申し込みください。

取扱店舗 全営業店

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 国際部

担当：林田・岩切
 ℡：0985-32-8217

◆ご注意

・ お利息には以下の税金がかかります。

   個人：源泉分離課税（国税 15.315%、地方税 5%）、法人：総合課税（国税 15.315%）

・ 外貨現金での預入、解約はお取り扱いしておりません。

・ ご検討にあたっては当行全店窓口にてご用意しております「外貨預金の契約締結前交付書面」を十分にお読みください。

・ 外貨預金には、為替変動リスクがあります。為替相場の変動により、お受け取りの外貨を円換算すると当初預金作成

時の払い込み円貨額を下回る(円ベースで元本割れとなる)リスクがございます。

・ 外国為替相場に変動がない場合でも、往復の為替手数料がかかるため、解約時の円貨額が預入時の円貨額を下回る

(円ベースで元本割れとなる)リスクがあります。

・ 外貨定期預金は預金保険の対象ではありません。元本の保証はありません。

・ 預入回数および金額の上限はございません。

・ 市場環境等の変化により、キャンペーンの内容・条件を変更する場合やキャンペーンの取り扱いを中止する場合があります

ので、あらかじめご了承ください。詳しくは窓口までお問い合わせください。

                                                            以 上

【商号】株式会社 宮崎銀行 登録金融機関 九州財務局長（登金）第 5 号 【加入協会】日本証券業協会